
Consultas Realizadas 

Licitación 409621 - LCO N° 02/2022
Contratación de Servicio de Seguridad y

Vigilancia - Plurianual 2022-2023
Consulta 1 - Experiencia

Consulta 2 - Experiencia

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2022

Solicitamos a la coonvocante haciendo referencia al criterio de igualdad de oportunidad ,reducir la experiencia requerida a
tres años 2018.2019,2020 o 2019,2020 ,2021 , de modo a que mas empresas teengan oportunidad de participacion

Respuesta Fecha de Respuesta 04-07-2022

Se tomará en cuenta la consulta realizada. Ver Adenda N° 01

Consulta Fecha de Consulta 27-06-2022

Solicitamos a la convocante requiera 3 años de experiencia con el fin de de que más cantidad de empresas puedan
presentarse al llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 04-07-2022

Se tomará en cuenta la consulta realizada. Ver Adenda N° 01
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